PORTARIA Nº 14-DIRCAMP/C/UNICENTRO, DE 25 DE AGOSTO DE 2023.

Designa,  em  substituição,  membros  para
comporem a  Comissão de Formandos do ano
letivo  de  2023,  do  Câmpus  Cedeteg,
UNICENTRO.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS CEDETEG, UNIVERSIDADE  ESTADUAL
DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no item 2.2 do Manual de Colação de Grau do  Câmpus
Cedeteg, aprovado pela Resolução nº 3-CADCAM/C/UNICENTRO, de 5 de maio de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º Designar,  em  substituição,  membros  para  comporem  a  Comissão  de
Formandos do ano letivo de 2023, do  Câmpus Cedeteg, Universidade Estadual do Centro-Oeste,
UNICENTRO, a fim de atender aos trabalhos relacionados às Sessões Solenes de Colação de Grau,
conforme segue:

a) Fisioterapia:

2 – Suplente: Rubia Eduarda Borges, RG nº 13.032.432-0.

§ 1° Essa designação é para o período de 25 de agosto de 2023 até 30 de junho de
2024.

§ 2º O  membro  designado  no  item  2,  alínea  “a”,  deste  artigo,  substitui  Maria
Eduarda de Oliveira na referida Comissão.

Art. 2º Ficam convalidadas as atividades já realizadas pela representante.

Art. 3º Revoga-se  o  item  2,  da  alínea  “d”,  do  inciso  III,  da  Portaria  nº  13-
DIRCAMP/C/UNICENTRO, de 28 de julho de 2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Diretor-Geral do  Câmpus Cedeteg, Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO.

Prof. Ricardo Yoshimitsu Miyahara,
Diretor-Geral do Câmpus Cedeteg.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/